

وزارت خارجه یونان در اعتراض به این اقدام می گوید یک بالگرد ایرانی بر روی عرشه کشتی "پوزیدون" فرود آمده و افراد مسلح خدمه را گروگان گرفته اند.

روابط عمومی کل سپاه در اطلاعیه ای خبر داد:



نیروی دریایی سپاه پاسداران ۲ فروند نفتکش یونانی را به دلیل تخلفات انجام گرفته در آبهای خلیج فارس توقیف کرد.

به گزارش اسپادانا خبر، روابط عمومی کل سپاه در اطلاعیه ای از توقیف ۲ فروند نفتکش یونانی به دلیل ارتکاب تخلف در خلیج فارس خبر داد.

در این اطلاعیه‌ای آمده است:

نیروی دریایی سپاه امروز (جمعه) ۲ فروند نفتکش یونانی را به دلیل تخلفات انجام گرفته در آبهای نیلگون خلیج همیشه فارس توقیف کرد.

•
وبگاه ترید ویند نیوز نیز نوشته است:

ایران امروز ۲ فروند نفتکش متعلق به یونان را توقیف کرد.

ایران رسماً اعلام کرده بود یونان به دلیل اقدام اخیرش در توقیف کشتی ایرانی مجازات خواهد شد.

طبق گزارش ها دو نفتکش بزرگ Warrior Prudent و Poseidon Delta که متعلق به یونان بوده و تحت پرچم این کشور مشغول فعالیت بوده اند توسط ایران توقیف شده اند.

•
خبرگزاری لویدز لیست انگلیس هم در واکنش به توقیف نفتکش‌های یونانی نوشت:
ایران سوار بر تانکرهای یونانی.

•
وزارت خارجه یونان به اقدام ایران مبنی بر توقیف دو نفتکش این کشور اعتراض کرد.

وزارت خارجه یونان اعتراض خود را نسبت به توقیف ۲ فروند کشتی یونانی در آبهای خلیج فارس توسط نیروی دریایی سپاه

به سفیر ایران در آتن ابراز کرد.

وزارت خارجه یونان خواستار رهاسازی فوری کشتی‌ها و خدمه آن‌ها شده و عنوان کرده است که این گونه اقدامات «تبعات منفی» بر روابط دوجانبه و رابطه ایران و اتحادیه اروپا خواهد گذاشت.

این وزارتخانه با اشاره به اینکه یک بالگرد ایرانی در روز جمعه بر روی عرشه کشتی "پوزیدون" فرود آمده مدعی شد: افراد مسلح خدمه را گروگان گرفتند.

وزارت خارجه یونان تایید کرد که دو یونانی در میان خدمه کشتی توقیف شده بودند. اتفاق مشابهی نیز برای یک کشتی دیگر با پرچم یونان گزارش شده که حامل ۷ شهروند یونان بوده است.

•

سازمان بنادر و دریانوردی ایران طی بیانیه‌ای اعلام کرد دلیل توقیف ۲ نفتکش یونانی برخی تخلفات دریایی است.

در بیانیه سازمان بنادر و دریانوردی به شرح زیر است:

2 فروند کشتی یونانی به دلیل تخلفات دریایی صورت گرفته، فعلا توقیف شده اند و مسئله بر اساس شواهد، اسناد و مدارک در حال بررسی است و پس از تکمیل مدارک، اقدامات قضایی لازم صورت می گیرد. **خدمه این 2 نفتکش یونانی بازداشت نشده اند و تمامی خدمه هر 2 کشتی یونانی در صحت و سلامت کامل به سر می برند و در حالی که روی کشتی قرار دارند مطابق قوانین بین المللی از آن ها محافظت، نگهداری و هرگونه خدمات لازم به آن ها ارائه می شود.**

جمهوری اسلامی ایران به عنوان یکی از متعهدین به کنوانسیون کار دریایی 2006 به تعهدات خود در قبال تمامی دریانوردان از جمله دریانوردانی که مهمان تلقی می شوند عمل می کند.

برچسب ها: [سپاه پاسداران](#) [1]

[صنعت نفت](#) [2]